corso alla data del decreto di trasferimento e a quello precedente.

Ogni onere fiscale derivante dalla vendita sarà a carico dell’aggiudicatario.

LA VENDITA SENZA INCANTO 

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA

1) Prezzo base: Euro 196.000,00 = (Euro centonovanteseimila );

2) Offerta minima: Euro 147.000,00 = (Euro centoquarantasettemila);

3) Aumenti minimi in caso di gara: Euro 3.000,00 = (Euro tremila);

4) Termine di presentazione delle offerte: 13 aprile 2026 ore 12.30;

5) Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara: 14 

aprile 2026 ore 10.30;

6) IBAN c.c.